Eccl. 104

INDICE  
DE LOS LUGARES DE LA  
Sagrada Escritura, que van explicados  
en el primer Tomo.

*La s significa Sermon, y la n el numero marginal.*

EX VETERI TESTAMENTO.

GENESIS.

**CAP. I.** In principio creavit Deus Cælum, & terram, serm. 22. n. 31. serm. 20. n. 20. Vidit Deus lucem quod esset bona, serm. 2. n. 10. Et erant valde bona, serm. 3. n. 25.

**CAP. II.** Requievit die septimo, serm. 10. n. 3. Inspiravit in faciem eius spiraculum vitæ, serm. 20. n. 3. Factus est homo in animam viventem, serm. 5. n. 17. In quamque die comederis, morte morieris, serm. 15. n. 12.

**CAP. III.** Car præcepit vobis Deus, serm. 23. n. 8. Nequaquam moriemini, serm. 15. n. 9. Vidit mulier quod bonum esset lignum ad vescendum, serm. 39. n. 5. Deditque viro suo, qui comedit, serm. 13. n. 23. Abscondit se Adams, serm. 4. n. 25. Vbi est? serm. 3. n. 8. serm. 5. n. 4. serm. 12. n. 3. Timui eo quod nudus essem, serm. 24. n. 1. Mulier quam dedisti mihi, serm. 24. n. 43. Emisit cum Dominus de Paradiso voluptatis, serm. 22. n. 22. Et flammeum gladium, serm. 8. n. 6. Maledicta terra in opere tuo, serm. 23. n. 29.

**CAP. IV.** Consurxerit Cain adversus fratrem suum Abel, serm. 24. n. 20. Maledictus eris super terram, serm. 23. n. 29. Ecce ejicis me hodie, &c. serm. 24. n. 26. Posuitque Dominus Cain signum, serm. 13. n. 22.

**CAP. V.** Et mortuus est, serm. 16. n. 11.

**CAP. VI.** Erant dies illius centum viginti annorum, serm. 24. n. 24.

**CAP. VII.** Ingredere tu, serm. 6. n. 23. Facta est

quadraginta diebus super terram, ser. 12. n. 30. Inquisit cum Dominus de foris, serm. 8. n. 23.

**CAP. VIII.** Nox, & dies non requiescent, serm. 15. n. 7.

**CAP. IX.** Arcum meum ponam in nubibus, serm. 12. n. 2.

**CAP. XV.** Nondum completa sunt iniquitates Amorrhæorum, serm. 12. n. 25.

**CAP. XVIII.** Quare risit Sara? serm. 22. n. 37. Multiplicatus est, serm. 12. n. 26.

**CAP. XIX.** Visus est eis quasi ludens loquitur, serm. 12. n. 44. Versa est in statuem salis, serm. 21. n. 44.

**CAP. XXII.** Cumque concidisset ligna in holocaustum abijt, serm. 24. n. 17. Cumque ligasset Isaac filium suum, serm. 21. n. 23. & serm. 19. n. 6.

**CAP. XXIV.** Quis est ille homo, qui venit per agrum, serm. 16. n. 19.

**CAP. XXV.** Abijt parvipendens, serm. 18. n. 27.

**CAP. XXVII.** Benedictio Jacob, serm. 14. n. 3. Irrugijt clamore magno, serm. 18. n. 27.

**CAP. XXVIII.** Quam terribilis est locus iste, serm. 21. n. 8. serm. 14. n. 24. & serm. 6. n. 11.

**CAP. XXIX.** Nonne pro Raebel servovi tibi? serm. 26. n. 26.